

## **Bundgaard Byg A/S**

**Danmarksvej 30K 3**

**8660 Skanderborg**

**CVR-nummer 10 97 38 05**

### **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 29. april 2020

---

Jens Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Bundgaard Byg A/S  
Danmarksvej 30K 3  
8660 Skanderborg

Telefon: +45 86 52 56 44  
Hjemstedskommune: Skanderborg  
CVR-nummer: 10 97 38 05  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Bestyrelse

Jens Anders Jensen  
Arne Kvejborg Jensen  
Mette Louise Brath Lund  
Henrik Lund  
Ulla Hedevang Jensen

### Direktion

Arne Kvejborg Jensen

### Pengeinstitut

Nordea A/S, Vestergade 13 8600 Silkeborg

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet kommer ud med et overskud i året på TDKK 2.125, hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Trods stigning i omsætning og forbedret resultat arbejder ejerne fortsat med deres lean projekt i virksomheden, som er baseret på et såkaldt 'flowoptimeret byggeri'. Dette har i året haft en generel positiv virkning på byggesagernes dækningsgrader. Der arbejdes derfor på, at fortsætte den positive udvikling i omsætningen, da dette sammenholdt med den positive udvikling i sagsstyringen gør, at selskabet kan agere indenfor de givne kreditrammer.

### Usikkerhed indregning og måling

Selskabet er part i en voldgiftssag, hvor der er indregnet et tilgodehavende på TDKK 1.585. Der er sædvanlig procesrisiko forbundet med sagens endelige udfald. Voldgiftssagen er uafklarede på tidspunktet for godkendelse af årsrapporten. Sagen forventes afklaret ultimo 2020.

Selskabet tilpligtes at indbetale TDKK 1.525 til klager med sædvanlig procesrente fra processkrifts fremkomst, samt nedskrivning af tilgodehavendet til TDKK 0.

Der forventes ikke yderlige omkostninger i forbindelse med sagen, udover almindelige procesomkostninger.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet bør få medhold.



		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.788.875</b>	<b>5.131</b>
1	Personaleomkostninger	-5.007.850	-4.487
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-48.938	-75
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.732.087</b>	<b>570</b>
	Finansielle indtægter	1.146	9
	Finansielle omkostninger	-20.783	-74
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.712.451</b>	<b>504</b>
2	Skat af årets resultat	-587.063	-105
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.125.388</b>	<b>400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.500.000	0
	Overført resultat	625.388	400
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.125.388</b>	<b>400</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.787	63
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>30.787</b>	<b>63</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.800	41
	Deposita	20.443	20
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>61.243</b>	<b>61</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>92.030</b>	<b>124</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.595.777	7.570
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.046.617	467
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.138	0
	Udskudte skatteaktiver	0	17
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	432.000	69
	Andre tilgodehavender	58.885	222
	Periodeafgrænsningsposter	231.389	348
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.502.806</b>	<b>8.692</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.063.274</b>	<b>3.204</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.566.080</b>	<b>11.897</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.658.111</b>	<b>12.021</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	501.000	501
	Overført resultat	1.018.585	393
	Foreslået udbytte	1.500.000	0
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.019.585</b>	<b>894</b>
	Hensættelser til udskudt skat	700.160	130
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>700.160</b>	<b>130</b>
	Anden gæld	102.850	0
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>102.850</b>	<b>0</b>
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	888.446	3.645
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.990.888	5.000
	Anden gæld	1.956.183	2.352
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.835.516</b>	<b>10.996</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.938.366</b>	<b>10.996</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.658.111</b>	<b>12.021</b>
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	4.347.735	3.851		
	Pensioner	370.950	349		
	Andre omkostninger til social sikring	66.882	57		
	Øvrige personaleomkostninger	222.283	230		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.007.850</b>	<b>4.487</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	8		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Skat af årets resultat	0	-17		
	Regulering af udskudt skat	587.063	122		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>587.063</b>	<b>105</b>		
<b>3</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	33.181.192	7.798		
	Modtaget aconto faktureringer	-32.023.021	-10.976		
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>1.158.171</b>	<b>-3.178</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.046.617	467		
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-888.446	-3.645		
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>1.158.171</b>	<b>-3.178</b>		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	501	393	0	894
	Årets resultat	0	625	1.500	2.125
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501</b>	<b>1.019</b>	<b>1.500</b>	<b>3.020</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	102.850			0

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	-33.181.192	-7.798
Modtaget aconto faktureringer	32.023.021	10.976
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>-1.158.171</b>	<b>3.178</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-2.046.617	-467
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	888.446	3.645
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>-1.158.171</b>	<b>3.178</b>

## 7 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er part i en voldgiftssag, hvor der er indregnet et tilgodehavende på TDKK 1.585. Der er sædvanlig procesrisiko forbundet med sagens endelig udfald. Voldgiftssagen er uafklarede på tidspunktet for godkendelse af årsrapporten. Sagen forventes afklaret ultimo 2020.

Selskabet tilpligtes at indbetale TDKK 1.525 til klager med sædvanlig procesrente fra processkrifts fremkomst, samt nedskrivning af tilgodehavendet til TDKK 0.

Der forventes ikke yderlige omkostninger i forbindelse med sagen, udover almindelige procesomkostninger.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet bør få medhold.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen kutymemæssige garantier på afsluttede og igangværende arbejder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Arne Kvejborg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i enkelte igangværende retssager / syn og skøn. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtigelser der er indregnet i balancen pr. 31. december 2019.

## 9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 6 måneder. Lejen pristalsreguleres årligt. Forpligtigelsen andrager TDKK 87.

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23 mdr. i alt TDKK 213

Restløbetid i 24 mdr. i alt TDKK 107

Restløbetid i 35 mdr. i alt TDKK 117.

## 10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er der tinglyst skadesløsbrev TDKK 6.000, som virksomhedspant jævnfør tinglysningslovens § 47 C for så vidt angår:

- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser,
- driftsinventar og driftsmateriel, Goodwill, domænenavne og rettigheder

Den bogførte værdi udgør TDKK 6.627.
